

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Anexo 1 RESULTADOS DE EVALUACIÓN PARA LA CONTRATACION DE SERVICIOS PROCESO - UZ.CAJ N° 009-2023

DENOMINACION: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO ESPECIALIZADO EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO TÉCNICO A LAS INVERSIONES A CARGO DE LOS GOBIERNOS LOCALES EN EL MARCO DE LA LEY Nº 31728 DE LAS REGIONES ASIGNADAS PARA LA UNIDAD ZONAL CAJAMARCA

En la ciudad de Cajamarca, a los 13 días del mes de setiembre del 2023, siendo las 10:00 horas, en las oficinas de PROVIAS DESCENTRALIZADO - UNIDAD ZONAL CAJAMARCA se reunieron los abajo firmantes en su calidad de miembros del Comité de Evaluación del Proceso para la Contratación del "Servicio Especializado en Monitoreo y Seguimiento Técnico a las Inversiones a cargo de los Gobiernos Locales en el Marco de la Ley N° 31728 de las Regiones asignadas para la Unidad Zonal Cajamarca".

Se verificó primeramente las propuestas económicas, obteniendo el orden de prelación de los postulantes, de manera ascendente de acuerdo al monto ofertado, luego se procede a revisar la información registrada, por el(los) postulante(s), relacionado al perfil del puesto, obteniendo como resultado lo siguiente:

CUADRO DE RESULTADOS

| N° | POSTULAN∕TE | TÍTULO PROFESIONAL EN ING. CIVIL CON ESTUDIOS DE MAESTRIA (SI/NO) | DIPLOMADO O CURSO TALLER EN: - Ley de Contrataciones del Estado y su reglamento Invierte PE Infraestructura vial. (SI/NO) | EXPERIENCIA GENERAL (MIN 4 AÑOS) (SI/NO) | EXPERIENCIA ESPECIFICA (MIN 3 AÑOS) (SI/NO) | RNP | RUC | ссі | CONDICIÓN |
|----|--|---|---|---|--|-----|-----|-----|-----------|
| 1 | GUEVARA CARRASCO MANUEL ALEXANDER | SI | SI | SI | SI | SI | SI | SI | АРТО |

RESULTADOS FINALES:

Se declara ADJUDICADO EL PROCESO UZ.CAJ Nº 009-2023, al Sr. GUEVARA CARRASCO MANUEL ALEXANDER.

Finalmente, los presentes firman este documento en señal de conformidad y solicitan se proceda a la publicación de los resultados finales de acuerdo al cronograma establecido en los TDR. Publicación de los resultados como corresponde.

Cajamarca, 13 de setiembre del 2023

ING. JUANA PORTAL SOTO Administradora I Unidad Zonal Cajamarca MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

ING. HELI CHÁVEZ CÁMPOS Coordinador Zónal Unidad Zonal Cajamarca MTC PROVIAS DESCENTRALIZADO

ING. KELLER J. ORBILLO GÁLVEZ Especialista Zonal II Unidad Zonal Cajamarca MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO



